Resultat Engelbrekt Halvmarathon  2017-07-01

Herrar 21098 m Sida

1

Plac Lagnamn

Stracka Totaltid Ldpare

Stracktid -plac

1

Andreas McConville

FK Studenterna
Startnr: 105

Jonatan Groop
Vasteras LK

Startnr: 114

Yavar Biranvand
Vasteras LK

Startnr: 113

Erik Westerfors
Umara Sportsclub

Startnr: 112

Senad Suhonjic
Vasteras LK

Startnr: 119

Mans Lindholm
Falu IK

Startnr: 104

Anders Jungklo

Low budget runners

Startnr: 107

Peter Langstrom
Jarlabanke RC

Startnr: 116

1:09:57
1 (1) 0:03:19
2 (1) 0:19:48
3 (1) 0:36:34
4 (1) 05322
5 (1) 1:09:57
1:21:17
1 (2) 0:03:39
2 (2) 0:22:00
3 (2 041:21
4 (2 1:01:06
5 (2 12147
1:26:40
1 (3) 0:04:03
2 (3) 0:24:09
3 (3) 0:44:43
4 (3) 1:06:12
5 (3) 1:26:40
1:29:20
1 (4) 0:04:09
2 (4) 0:24:33
3 (4 04548
4  (4) 1:07:24
5 (4 1:29:20
1:31:08
1 (5) 0:04:17
2 (5 02442
3 (5) 046:16
4 (5) 1:08:28
5 (5) 1:31:08
1:32:01
1 (6) 0:04:26
2 (6) 0:25:34
3  (6) 04724
4 (6) 1:09:45
5 (6) 1:32:01
1:40:38
1 (9) 0:04:46
2 (7) 0:27:09
3 (7)) 05047
4 (7)) 1:15:21
5 (7) 1:40:38
1:41:36
1 (7) 0:04:35
2 9) 0:27:41
3 (8 0:51:42
4 (8 1:16:26
5 (8 14136

0:03:19
0:16:29
0:16:46
0:16:48
0:16:35

0:03:39
0:18:21
0:19:21
0:19:45
0:20:11

0:04:03
0:20:06
0:20:34
0:21:29
0:20:28

0:04:09
0:20:24
0:21:15
0:21:36
0:21:56

0:04:17
0:20:25
0:21:34
0:22:12
0:22:40

0:04:26
0:21:08
0:21:50
0:22:21
0:22:16

0:04:46
0:22:23
0:23:38
0:24:34
0:25:17

0:04:35
0:23:06
0:24:01
0:24:44
0:25:10
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Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrekt Halvmarathon  2017-07-01 Herrar 21098 m Sida 2

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
9 Magnus Stromqvist 1:41:59
Attunda OK 1 (8 0:04:36 0:04:36  (8)
. 2 (8 0:27:41 0:23:05 (8)
Startnr: 102 3 (9) 05143 02402  (9)
4 (9) 1:16:30 0:24:47  (9)
5 (9 14159 0:25:29  (9)
10 Sverker Olsson 1:50:52
Uppsala 1 (10) 0:05:08 0:05:08 (10)
: 2 (10) 0:30:52 0:25:44 (10)
Startnr: 123 3 (10) 0:57:16 0:26:24 (10)
4 (10) 1:24:10 0:26:54 (10)
5 (10) 1:50:52 0:26:42 (10)
11 Bosse Lundin 1:54:17
Sollentuna 1 (18) 0:05:39 0:05:39 (18)
. 2 (15) 0:32:27 0:26:48 (14)
Startnr: 122 3 (11) 05918 0:26:51 (1)
4 (11) 1:26:39 0:27:21  (11)
5 (11) 15417 0:27:38 (11)
12 Jimmy Spolander 1:57:19
Norbergs OK 1 (15) 0:05:33 0:05:33  (15)
. 2 (16) 0:32:47 0:27:14  (16)
Startnr: 109 3 (13) 1:00:47 0:28:00 (12)
4 (12) 1:29:21 0:28:34  (12)
5 (12) 1:57:19 0:27:58  (12)
13 Jan Funcke 1:58:47
Kungsoérs SK 1 (17) 0:05:38 0:05:38 (17)
. 2 (18) 0:32:56 0:27:18 (17)
Startnr: 106 3 (14) 1:01:04 0:28:08 (13)
4 (13) 1:29:57 0:28:53 (13)
5 (13) 1:58:47 0:28:50 (13)
14 Hakan Arnesson 2:00:24
Silens IF 1 (16)  0:05:36 0:05:36  (16)
. 2 (17) 0:32:55 0:27:19 (18)
Startnr: 111 3 (16) 1:01:45 0:28:50 (16)
4 (16) 1:31:26 0:29:41  (16)
5 (14) 2:00:24 0:28:58  (14)
15 Per Hogberg 2:00:29
Marnes CK 1 (11) 0:05:18 0:05:18 (11)
_ 2 (1) 0:31:39 0:26:21  (11)
Startnr: 108 3 (15) 1:01:08 0:29:29 (17)
4 (14) 1:30:14 0:29:06 (14)
5 (15) 2:00:29 0:30:15 (15)
16 Meddy Linond 2:02:28
We have fun 1 (20) 0:06:02 0:06:02 (20)
: 2 (20) 0:34:03 0:28:01 (20)
Startnr: 115 3 (17) 1:02:49 0:28:46 (15)
4 (17) 1:32:08 0:29:19 (15)
5 (16) 2:02:28 0:30:20 (16)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrekt Halvmarathon  2017-07-01 Herrar 21098 m Sida 3

Plac Lagnamn Stracka Totaltid Lopare Stracktid -plac
17 Mats Gustafsson 2:06:37
Ericsson IK 1 (14)  0:05:27 0:05:27 (14)
. 2 (12) 0:31:58 0:26:31 (12)
Startnr: 103 3 (12)  1:00:08 0:28:10 (14)
4 (15) 1:31:09 0:31:01 (17)
5 (17) 2:06:37 0:35:28 (18)
18 Gustaf Hégberg 2:10:52
ABB IF 1 (12)  0:05:21 0:05:21 (12
: 2 (14) 0:32:27 0:27:06 (15)
Startnr: 101 3 (18) 1:04:54 0:32:27 (18)
4 (18) 1:37:39 0:32:45 (18)
5 (18) 2:10:52 0:33:13  (17)
19 Patrik Andersson 2:21:03
Stora Enso Fors 1 (19) 0:0548 0:05:48 (19)
: 2 (19) 0:33:25 0:27:37 (19)
Startnr: 110 3 (19) 1:07:45 0:34:20 (19)
4 (19) 1:43:15 0:35:30 (19)
5 (19) 2:21:03 0:37:48 (19)
Hakan Johansson
Lanna IF 1 (13) 0:05:25 0:05:25 (13)
. 2 (13) 0:31:59 0:26:34 (13)
Startnr: 117 3 (0) 0)
4 (0 (0)
5 (0) (0)

Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



Resultat Engelbrekt Halvmarathon  2017-07-01

Damer 21098 m Sida 4

Plac Lagnamn

Stracka Totaltid Ldpare

Stracktid -plac

1

Christine Harnell

Hemlingby LK
Startnr: 128

Asa Bergman
Vasteras LK

Startnr: 120

Elin Tengbert
ABB IF

Startnr: 125

Sanna Frisk

Startnr: 127

Malin Olsson
Jarlabanke RC

Startnr: 124

Fia Moore
Dublin, Irland

Startnr: 118

Jennie Linond
We have fun

Startnr: 130

Ylva Florin-Holmsten

Kvicksund
Startnr: 121

1:29:17
1 (1) 0:04:16
2 (1)  0:24:44
3 (1) 046:02
4 (1) 1:07:34
5 (1) 12917
1:37:41
1 (0)
2 (0)
3 (0
4 (0)
5 (2) 1:37:41
1:42:43
1 (2 0:04:28
2 (2) 0:27:21
3 (2 05126
4 (2) 1:16:08
5 (3) 14243
1:50:40
1 (3 00507
2 (3) 0:29:27
3 (3) 05452
4 (3 12152
5 (4) 1:50:40
1:56:48
1 (5) 0:05:25
2 (5) 0:32:14
3 (4 1:00:20
4 (4 12855
5 (5) 1:56:48
1:59:16
1 (4) 00520
2 (4) 0:32:13
3 (5 1:00:41
4 (5) 1:29:49
5 (6) 1:59:16
2:02:20
1 (6) 0:06:02
2 (6) 0:34:03
3  (6) 1:02:49
4 (6) 1:32:08
5 (7) 2:02:20
2:22:20
1 (7) 0:06:03
2 (7) 0:35:26
3 (7) 1:06:28
4 (7)) 14220
5 (8 2:22:20

0:04:16
0:20:28
0:21:18
0:21:32
0:21:43

0:04:28
0:22:53
0:24:05
0:24:42
0:26:35

0:05:07
0:24:20
0:25:25
0:27:00
0:28:48

0:05:25
0:26:49
0:28:06
0:28:35
0:27:53

0:05:20
0:26:53
0:28:28
0:29:08
0:29:27

0:06:02
0:28:01
0:28:46
0:29:19
0:30:12

0:06:03
0:29:23
0:31:02
0:35:52
0:40:00
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Fina resultat med: PoDC, Norbergs OK



